
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 04.12.2024  № 209 

      м. Золотоноша 

 

Про нагородження до Дня волонтера 

 

За вагомий особистий внесок у розвиток волонтерського руху, активну 

благодійну діяльність, яскравий прояв своєї громадської позиції та з нагоди Дня 

волонтера, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1.  Нагородити Почесною Грамотою міського голови: 

- Крупку Тамару Федорівну – волонтера Коробівського старостинського 

округу; 

- Грязнову Тетяну Петрівну – волонтера Благодатнівського старостинського 

округу; 

- Буткова Нікіту Андрійовича – волонтера Благодатнівського 

старостинського округу; 

- Опрафат Парасковію Олександрівну – волонтера Крупського 

старостинського округу; 

- Каплю Аллу Миколаївну – волонтера, головного редактора громадсько-

політичної газети «Златокрай»; 

- Король Тетяну Миколаївну – волонтера, голову правління БО "БФ"  

НЕСКОРЕНІ СЕРЦЯ ВОЛОНТЕРІВ"; 

- Волонтерський Центр Кропивна – керівника Корсунську Оксану 

Володимирівну; 

- Відділ культури виконавчого комітету Золотоніської міської ради – 

начальника Щербатюка Станіслава Миколайовича; 

- Колектив Золотоніської міської бібліотеки – директора Безкровну Людмилу 

Миколаївну; 

- Колектив Центральної бібліотеки для дітей та дорослих Золотоніської 

міської ради – директора Безкровну Галину Миколаївну. 

 



 2 

2.  Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

міського голови Флоренка О.А. 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вікторія Левченко 23900 


	ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ


